

## **Jensen & Nygaard Ejendomme K/S**

**Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 30 91 73 08**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. maj 2024

---

Daniel Stignæs  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jensen & Nygaard Ejendomme K/S  
Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 91 73 08

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Jan Nygaard, direktør  
Gert Jensen, direktør

### Komplementar

Komplementarselskabet Jensen & Nygaard Ejendomme ApS  
c/o Jan Nygaard AS  
Firskovvej 33  
2800 Kongens Lyngby

### Revision

Schwartz, Pio & Co  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets hovedaktivitet er at eje og udleje ejendommen matr. nr. 5 tx Kgs. Lyngby by, beliggende Firskovvej 33-35 samt ejendommen nr. 13m, Ishøj beliggende Baldersbækvej 13 i Ishøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 3.996.373, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 41.989.388.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold har været som forventet, og anse for tilfredsstillende.

Selskabets udlejningsejendom i Lyngby har som planlagt været udlejet siden færdiggørelse pr. 1. september 2009.

Kommanditselskabet har i 2015 erhvervet ejendommen Baldersbækvej 13, Ishøj og ejendommen har været udlejet siden overtagelsen.

Der er tale om erhvervsejendomme, som er indrettet særligt til den specifikke lejer. En betydelig del af selskabets langfristede gæld er rentesikret til en fast rente ved indgåelse af renteswaps.

På grund af den på nuværende tidspunkt høje variable rente har renteswapen en urealiseret positiv markedsværdi, som automatisk udlignes når renteswapaftalen udløber. Udviklingen i værdien af swapaftalen har i regnskabsåret været positiv med 3.729 t.kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.623.638</b>	<b>7.420.083</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-656.833</u>	<u>-656.833</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.966.805</b>	<b>6.763.250</b>
Finansielle indtægter		90.333	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.060.765</u>	<u>-2.309.498</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.996.373</u></b>	<b><u>4.453.752</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.996.373</u>	<u>4.453.752</u>
		<b><u>3.996.373</u></b>	<b><u>4.453.752</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		113.251.013	113.907.846
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>113.251.013</b></u>	<u><b>113.907.846</b></u>
Kontraktlige aktiver		<u>0</u>	<u>199.025</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>199.025</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>113.251.013</b></u>	<u><b>114.106.871</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>125.999</u>	<u>68.452</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>125.999</b></u>	<u><b>68.452</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>125.999</b></u>	<u><b>68.452</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>113.377.012</b></u></u>	<u><u><b>114.175.323</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		0	0
Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme		-124	199.025
Overført resultat		<u>41.989.512</u>	<u>37.993.139</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>41.989.388</u></b>	<b><u>38.192.164</u></b>
Gæld til banker		4.449.688	4.130.932
Gæld til realkreditinstitutter		49.176.293	49.736.634
Finansielle kontrakter		124	0
Anden gæld		10.744.731	10.346.450
Deposita		<u>4.094.473</u>	<u>4.094.473</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>68.465.309</u></b>	<b><u>68.308.489</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	2.362.235	4.202.360
Anden gæld		560.080	900.419
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.571.891</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.922.315</u></b>	<b><u>7.674.670</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>71.387.624</u></b>	<b><u>75.983.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>113.377.012</u></b>	<b><u>114.175.323</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	Dagsværdi af sikring af fremtidige pengestrømme	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	199.025	37.993.139	38.192.164
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-199.149	0	-199.149
Årets resultat	0	3.996.373	3.996.373
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>-124</b>	<b>41.989.512</b>	<b>41.989.388</b>



## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2023	120.211.263	125.410	120.336.673
Kostpris 31. december 2023	120.211.263	125.410	120.336.673
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	6.303.417	125.410	6.428.827
Årets afskrivninger	656.833	0	656.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	6.960.250	125.410	7.085.660
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>113.251.013</b>	<b>0</b>	<b>113.251.013</b>

### 2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	4.130.932	4.449.688	0	4.449.688
Gæld til realkreditinstitutter	53.938.994	51.538.528	2.362.235	38.800.942
Finansielle kontrakter	0	124	0	0
Anden gæld	10.346.450	10.744.731	0	10.744.731
Deposita	4.094.473	4.094.473	0	4.094.473
	<b>72.510.849</b>	<b>70.827.544</b>	<b>2.362.235</b>	<b>58.089.834</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 113.251 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 51.539 t.kr. er tinglyst pant i selskabets ejendomme med 64.951 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut nom. t.kr. 4.450 er tinglyst pant i selskabets ejendomme med skadesløsbrev på t.kr. 4.000 samt ejerpantebrev på t.kr. 20.837.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Nygaard

### Direktionsmedlem

På vegne af: Jensen & Nygaard Ejendomme K/S

Serienummer: f14e43d0-e86c-4dbc-9f52-c02a8332c12d

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-03 08:24:48 UTC



## Robert Gert Jensen

### Direktionsmedlem

På vegne af: Jensen & Nygaard Ejendomme K/S

Serienummer: 09f42383-78e2-40da-bee2-292e8f7fe3f7

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-03 08:47:08 UTC



## Kim Hansen Schwartz

### SCHWARTZ, PIO & CO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 31933595

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Rev...

Serienummer: 3f4fed23-180d-47aa-98f5-2bbf370571e9

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-03 08:56:19 UTC



## Daniel Stignæs

### Dirigent

På vegne af: Jensen & Nygaard Ejendomme K/S ApS

Serienummer: df82d146-9a24-4648-b13b-fbe8c3e83d7f

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-05-03 09:29:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: BPQL1-DP7UD-2EN21-BYCYIP-T1L7D-7U15T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**